
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№119/15.10.2015 г. 

 
 
 

ОТНОСНО: Определяне на комисия от състава на ОИК Ракитово, която да извърши 
проверка за достъпа до СИК за гласуване на избиратели с увредено зрение или със 
затруднения в придвижването в Община Ракитово в изборите за общински съветници и 
кметове на 25 октомври 2015 г. 

С оглед на гореизложеното и във връзка с правомощията на ОИК-Ракитово, и на основание 
чл.87, ал.1, т.11 от Изборния кодекс, Общинската избирателна комисия, 

 

Р Е Ш И: 

  

Определя комисия в състав: 

1. Горан Ангелов Ангелов 
2. Зорница Арсова Томова 
3. Катя Маркова Пелева  

           Комисията следва да извърши проверка за достъпа до СИК , както следва: 

№  по ред Единен № на 
секцията 

Местонахождение 

II. Секция 1324000002 гр. Ракитово, ул. „Братя Кръстини” № 2, ПУ „Д-р Петър 
Берон”- интернат /южен вход/ 

IX. Секция 1324000009 гр. Костандово, пл. „Европа” №1, ОУ „Неофит Рилски” 
/северен вход/ 

XIII.Секция 1324000013 с. Дорково, ул. „Христо Ботев” №2, ОУ „Христо Ботев” 

  

за гласуване на избиратели с увредено зрение или със затруднения в придвижването в 
Община Ракитово в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г. 

  

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


